(712 	z 
('1 

\ 	 
iútwc  

81ri00 l 

2.056,00 

309.999,64 

PLUS 	i 100,00 

200,00 LUXTEX 

Pacote 

Pacote 

Adjudicado para MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 33.746.403/0001-33, pelo melhor valor de R$ 309.999,64 (trezentos e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos), em 07/07/2025. 

26.383.079/0001-70 - NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA 

3 - LOTE 3 - ORDENS JUDICIAIS 

ITEM 

DESCRIÇÃO 

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

36 

37 

38 

A gulha 	para 	caneta 	de 	Insulina

[...]

60 Nutren Senhor pó 3709 DANONE 300.00 Lata 178,88 	98,38 29.514,00 

61. Energy zip 200m1 DANONE 1.200,0 
o Unidade 45.33 	24,93 29.916,00 

VALOR TOTAL 1.99.440,60 

Adjudicado para NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 26.383.079/0001-70, pelo melhor valor de R$ 511.144,20 (quinhentos e onze mil, cento 
e quarenta e quatro reais e vinte centavos), em 07/07/2025. 

26.436.496/0001-34 - CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

Ru4 Pôz.trcj Forsav.o 9Q4 

Centro- C.P 6~)O'0'0 'ov R;r5O. 
88 3é72-1920' 

V. UNIT. UNO. V. RE. QTO. MARCA ITEM 	 DESCRIÇÃO 

Aoarelho de Esfignomanômetro

[...]

Nova Russas Gestão 

2 - LOTE 2 - EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES 

+Ernpenho 
+Resuos 

3.229.20 

6.171,50 

11.479,82 

Adjudicado para CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
26.436.49610001-34, pelo melhor valor de R$ 11.479,82 (onze mil, quatrocentos e setenta e 
nove reais e oitenta e dois centavos), em 07/07/2025. 

Mabel 'n 	GI O 
ORDENADO DEDES AS 

RUa P& Puio Ro& ' 
CiiTtfD. CEP 6ZOO.O00 - Ng 	iRa/lE 
ajøt-iio WWW flOV1UU5&.4*4'wD( 

r 
Q5\ 

Rúbrica 
c 

CLARITY 300.00 

TOPZ 	400,00 

UNO. 	V. REF. 	V.

[...]

LUKTEX 200.00 Pacote 20.64 

7,81 

781,00 

10,26 

2.056.00 

Nova Russas 
• . 	psfggTveA 

VALOR TOTAL 	309.999,64 

Homologado para MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA Inscrita no 

CNPJ/MF: 33.746.403/0001-33, pelo melhor valor de R$ 309.999,64 (trezentos e nove mil, 

novecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos), em 07/07/2025. 

26.383.079/0001-70 - NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA 

LIPPY BABY 

LIPPY BABY 

LIPPY BABY 	
1.000 o 
o 

GERIMAX 	800.00 

GLOMFD 	2.000,0 o  

BIGFRAL 

BEFRAL 

BEFRAL 

BEFRAL

[...]

BIC 24,00 Unidade 115.51 1 	86,63 2.079,12 

ACCU-
CHECK 

50,00 Unidade 164,55 1 	123,43 6.171,50 

VALOR TOTAL 11.479,82 

Homologado para CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
26.436.496/0001-34, pelo melhor valor de R$ 11.479,82 (onze mil, quatrocentos e setenta e 
nove reais e oitenta e dois centavos), em 0710712025. 

1 í:2tMabe 	 irão 
ORDENA'O 	-''SPESAS